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HC Le Mouret II HC St-Ours8  :  1

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

12.02.2022 19:30

Marqueur:

Magnin Myriam

Entraineur: alex ducrot Entraineur: 

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

55

Bernard Cottier

René Schaller

Pürro Guillaume 51 (00:56  / 1 B) 00:56

Pürro Jérôme 57 (00:56  / 1 A1)

Clément Didier 77 (22:03  / 2 B) 22:03

Pürro Guillaume 51 (22:03  / 2 A1)

Pürro Jérôme 57 (22:03  / 2 A2)

Cotting Steve 22 (23:04  / 3 B) 23:04

Wicht Christian 96 (23:04  / 3 A1)

Mauron Olivier 29 (23:04  / 3 A2)

Joueur Externe 1 89 (35:40  / 4 B) 35:40

Varli Damien 49 (35:40  / 4 A1)

Baeriswyl Loris Kobi 34 (40:28  / 5 B) 40:28

Rotzetter Baptiste 82 (40:28  / 5 A1)

Pürro Jérôme 57 (48:45  / 6 B) 48:45

Joueur Externe 1 89 (53:46  / 7 B) 53:46

Vonlanthen Vincent 42 (53:46  / 7 A1)

Pürro Guillaume 51 (54:19  / 8 B) 54:19

Clément Didier 77 (57:38 2 Min / Accrocher un adversaire) 57:38

Hayoz Gaël 12 (12:25 2 Min / Retarder un jeu                               12:25

Gjonson Gjokaj 17 (18:56 2 Min / Faire trébucher son adversai 18:56

Clerc Matthieu 26 (45:52 2 Min / Accrocher un adversaire) 45:52

Lehmann Joel 19 (53:00  / 1 B) 53:00

Riedo Roland 65 (53:33 2 Min / Charge incorrecte) 53:33

Portmann Joël 16 (54:19 2 Min / Comportement antisportif 2" 54:19

Loosli Kevin 25 (58:58 2 Min / Comportement antisportif 2") 58:58
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Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC Le Mouret II HC St-Ours

Vainqueur: HC Le Mouret II

34 - Baeriswyl Loris Kobi 

21 - Bongard Loïc A

77 - Clément Didier 

22 - Cotting Steve 

97 - Grosset Jérémie G

89 - Joueur Externe 1 

24 - Magnin Mickaël 

29 - Mauron Olivier 

13 - Michaud Thomas 

57 - Pürro Jérôme 

51 - Pürro Guillaume 

82 - Rotzetter Baptiste 

33 - Schafer Joël C

49 - Varli Damien A

42 - Vonlanthen Vincent 

96 - Wicht Christian 

10 - Baeriswyl Kilian C

16 - Portmann Joël A

65 - Riedo Roland 

11 - Schmidhäusler Christian 

87 - Schwaller Nicolas 

1 - Schwaller Beat G

27 - Aeschlimann Marcel 

17 - Gjonson Gjokaj 

19 - Lehmann Joel 

25 - Loosli Kevin A

26 - Clerc Matthieu 

89 - Riedo Patrick 

12 - Hayoz Gaël 

Assistes 1 6

Assistes 2 2

Buts 8

Pénalités 1

Buts 1

Pénalités 6
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